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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA 3 prova - Francavilla

SR ERVIARECIREI)S ST

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 3

Quad Elite + Sport + JF250 Supermarecross Francavilla CH 0,900 km ._.;.
Seconda Manche 25/04/2018 16:50 . .... .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:46:55
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:13.050 +4.924 16:59:56.460 10 1:24.613 +6.153 17:01:26.464
(25) MASTRONARDI SIMONE 12 1:12.555 +4.429 17:01:09.015 11 1:25.430 +6.970 17:02:51.894
1 1:10.296 +6.694 16:48:11.757 13 1:14.709 +6.583 17:02:23.724 12 1:25.857 +7.397 17:04:17.751
2 1:07.435 +3.833 16:49:19.192 14 1:16.539 +8.413 17:03:40.263 13 1:29.545 +11.085 17:05:47.296
3 1:05.026 +1.424 16:50:24.218 15 1:18.922 +10.796 17:04:59.185
4 1:04.112 +0.510 16:51:28.330 16 1:24.087 +15.961 17:06:23.272 (30) GAMBONI CARLA
5 16:52:31.932 1 1:20.253 +0.958 16:48:22.112
6 1:04.875 +1.273 16:53:36.807 (151) GHIZZO EDDY 2 16:49:41.407
7 1:04.698 +1.096 16:54:41.505 1 1:13.345 +3.455 16:48:14.469 3 1:21.372 +2.077 16:51:02.779
8 1:06.976 +3.374 16:55:48.481 2 1:10.314 +0.424 16:49:24.783 4 1:20.928 +1.633 16:52:23.707
9 1:04.827 +1.225 16:56:53.308 3 1:10.299 +0.409 16:50:35.082 5 1:21.273 +1.978 16:53:44.980
10 1:04.874 +1.272 16:57:58.182 4 1:11.265 +1.375 16:51:46.347 6 1:27.107 +7.812 16:55:12.087
11 1:26.454 +22.852 16:59:24.636 5 16:52:56.237 7 1:26.336 +7.041 16:56:38.423
12 1:06.198 +2.596 17:00:30.834 6 1:10.621 +0.731 16:54:06.858 8 1:32.880 +13.585 16:58:11.303
13 1:06.129 +2.527 17:01:36.963 7 1:11.395 +1.505 16:55:18.253
14 1:06.759 +3.157 17:02:43.722 8 1:15.865 +5.975 16:56:34.118
15 1:08.608 +5.006 17:03:52.330 9 1:15.209 +5.319 16:57:49.327
16 1:08.320 +4.718 17:05:00.650 10 1:15.811 +5.921 16:59:05.138
11 1:16.064 +6.174 17:00:21.202
(9) PORRACIN MAJCOL 12 1:16.819 +6.929 17:01:38.021
1 1:09.641 +1.035 16:48:10.044 13 1:14.568 +4.678 17:02:52.589
2 1:08.716 +0.110 16:49:18.760 14 1:15.667 +5.777 17:04:08.256
3 16:50:27.366 15 1:14.355 +4.465 17:05:22.611
4 1:08.952 +0.346 16:51:36.318
5 1:09.551 +0.945 16:52:45.869 (14) MONACI GIANMARCO
6 1:09.106 +0.500 16:53:54.975 1 1:13.391 +4.312 16:48:15.429
7 1:09.911 +1.305 16:55:04.886 2 1:11.112 +2.033 16:49:26.541
8 1:11.640 +3034  16:56:16.526 3 16:50:35.620
9 1:10.896 +2.290 16:57:27.422 4 1:11.503 +2.424 16:51:47.123
10 1:09.583 +0.977 16:58:37.005 5 1:09.738 +0.659 16:52:56.861
11 1:15.866 +7.260 16:59:52.871 6 1:10.504 +1.425 16:54:07.365
12 1:10.325 +1.719 17:01:03.196 7 1:11.863 +2.784 16:55:19.228
13 1:12.417 +3.811 17:02:15.613 8 1:12.364 +3.285 16:56:31.592
14 1:11.944 +3.338 17:03:27.557 9 1:13.634 +4.555 16:57:45.226
15 1:12.093 +3.487 17:04:39.650 10 1:12.905 +3.826 16:58:58.131
16 1:12.770 +4.164 17:05:52.420 11 1:14.890 +5.811 17:00:13.021
12 1:14.141 +5.062 17:01:27.162
(17) GALIZZI PAOLO 13 1:18.136 +9.057 17:02:45.298
1 1:10.579 +1.534 16:48:11.163 14 1:17.058 +7.979 17:04:02.356
2 1:09.369 +0.324 16:49:20.532
3 1:11.630 +2.585 16:50:32.162 (99) MONTI MICHELE MARCO
4 1:09.053 +0.008 16:51:41.215 1 1:19.731 +6.688 16:48:22.926
5 1:09.883 +0.838 16:52:51.098 2 1:19.054 +6.011 16:49:41.980
6 16:54:00.143 3 16:50:55.023
7 1:10.036 +0.991 16:55:10.179 4 1:15.569 +2.526 16:52:10.592
8 1:09.663 +0.618 16:56:19.842 5 1:17.359 +4.316 16:53:27.951
9 1:10.193 +1.148 16:57:30.035 6 1:22.175 +9.132 16:54:50.126
10 1:09.834 +0.789 16:58:39.869 7 1:20.032 +6.989 16:56:10.158
11 1:13.663 +4.618 16:59:53.532 8 1:19.408 +6.365 16:57:29.566
12 1:10.639 +1.504 17:01:04.171 9 1:23.490 +10.447 16:58:53.056
13 1:12.142 +3.097 17:02:16.313 10 1:26.729 +13.686 17:00:19.785
14 1:12.234 +3.189 17:03:28.547 1 1:25.754 +12.711 17:01:45.539
15 1:12.155 +3.110 17:04:40.702 12 1:22.790 +9.747 17:03:08.329
16 1:12.428 +3.383 17:05:53.130 13 1:23.142 +10.099 17:04:31.471
14 1:27.722 +14.679 17:05:59.193
(52) ROAGNA NICOLO"
1 1:12.117 +3.991 16:48:13.186 (10) BELLANTE PAOLO CARLO
2 16:49:21.312 1 2:10.685 +52.225 16:49:13.685
3 1:12.460 +4.334 16:50:33.772 2 1:19.970 +1.510 16:50:33.655
4 1:09.032 +0.906 16:51:42.804 3 1:20.332 +1.872 16:51:53.987
5 1:09.134 +1.008 16:52:51.938 4 16:53:12.447
6 1:09.567 +1.441 16:54:01.505 5 1:19.318 +0.858 16:54:31.765
7 1:09.470 +1.344 16:55:10.975 6 1:20.860 +2.400 16:55:52.625
8 1:09.456 +1.330 16:56:20.431 7 1:22.150 +3.690 16:57:14.775
9 1:10.209 +2.083 16:57:30.640 8 1:21.911 +3.451 16:58:36.686
10 1:12.770 +4.644 16:58:43.410 9 1:25.165 +6.705 17:00:01.851
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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